פסק דין

עניינו של הערעור דנן הינו בשני נושאים עיקריים:

") המשיבערעור על הודעת כפל מס שהוציא המשיב, מנהל מס ערך מוסף רחובות (להלן: ".א

"), לפי סמכותו מכוח המערערתלמערערת, חברת הרודיון הפיסגה של עולם בע"מ (להלן: "

₪. הערעור 647,128") בסך של חוק מע"מ(להלן: "1975-) לחוק ערך מוסף, התשל"ו1(א50סעיף

בנושא זה מתייחס לקביעת המשיב לפיה המערערת ניכתה מס תשומות בגין חשבוניות מס

(ר' נספח א' לכתב הערעור).2010-2013שהוצאו שלא כדין בין השנים

(ב) לחוק 77מכוח סעיף 2010-2013ערעור על החלטת המשיב לפסול את ספרי המערערת לשנים . ב

לחוק מע"מ, וזאת 95מסך עסקאותיה מכוח סעיף 1%ית עליה קנס בשיעור של מע"מ ולהש

33

אמת. באשר לעדותו של שמשון בבית המשפט, טענה המערערת כי הוא סירב להשיב לשאלות

כי סירובו של הנוגעות ללב המחלוקת בשל חשש מהפללה עצמית. בהקשר זה טענה המערערת

(ב) לפקודת הראיות [נוסח חדש], 47קבוע בסעיף החיסיון ההמשיב להעניק לשמשון את

, מלמד כי המשיב לא פעל על מנת לחשוף בפני בית המשפט את האמת 1971-התשל"א

העובדתית ולגבות מס אמת. כך גם התנגדותו של המשיב לחשוף את תיק העוסק של מהדי,

כי הוא העסיק וסיפק פועלים ,ות ראיות המחזקות טענת המערערתשבגדרו יתכן שהיו נמצא

צריכה לפעול לחובתו של המשיב. –לאולמות אירועים שונים

עוד טענה המערערת כי מר בשויץ הודה בחקירתו כי לא בחן את כל החומר הרלוונטי לשם . 34